
FICHE TECHNIQUE

DISTRIBUTION

SEIFEL
8, Rue Claude Chapel - CS 51865 - 35418 SAINT-MALO CEDEX - FRANCE
+33 (0)2 99 21 51 70 - marketing@seifel.fr

www.seifel.fr

Borne REMBT 600 sans équipement (sigle éclair)

Code article 80850
Descriptif Borne REMBT 600 sans équipement 

Serrure Triangle 
Sigle Eclair

Norme(s) de 
référence Enedis-Spec-REMBT

Domaine(s) 
d’utilisation

Exploitation d’un réseau électrique basse tension 
jusqu’à 440 V 
Produits d’émergence de réseaux souterrains 
installés en extérieur sur le domaine public ou en 
limite de propriété

Libellé Valeur Norme
IP 34D NF EN 60529
IK 10 NF EN 62262
T° utilisation -25°C à + 40°C

Coloris AFNOR 3225 
NF X 08-002

Matière HN 60-E-02 
HN 60-S-02

Dimensions 1000 x 700 x 195 mm
Poids 0� kg

Produits 
complémentaires 67822

67830
67823
67825
67826
67990
67824
67960

Avez-vous pensé à 67951
68125
67957
68129



FICHE TECHNIQUE

SEIFEL 8 rue Claude Chapel - CS 51865 - 35418 SAINT-MALO cedex - Tél.+33 2 99 21 51 70 - Fax +33 2 99 21 57 16


