

Borne REMBT 600 sans équipement (sigle éclair)



Code article 80850
Descriptif Borne REMBT 600 sans équipement
Serrure Triangle
Sigle Eclair

Domaine(s) d'utilisation Exploitation d'un réseau électrique basse tension jusqu'à 440 V
Produits d'émergence de réseaux souterrains installés en extérieur sur le domaine public ou en limite de propriété

Norme(s) de référence Enedis-Spec-REMBT

Libellé	Valeur	Norme
IP	34D	NF EN 60529
IK	10	NF EN 62262
T° utilisation	-25°C à + 40°C	
Coloris		AFNOR 3225 NF X 08-002
Matière		HN 60-E-02 HN 60-S-02
Dimensions	1000 x 700 x 195 mm	
Poids	0 kg	
Produits complémentaires	67822 67830 67823 67825 67826 67990 67824 67960	
Avez-vous pensé à	67951 68125 67957 68129	

